受付印

	申告等の期限延長申請書

	年　　月　　日
山形県　　　総合支庁長　殿
申　請　者
住（居）所又は所在地
氏名又は名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
個人番号又は法人番号
電話　　　　　　　　　　　　番

下記のとおり期限の延長を申請します。

	延長を申請する期限の

種類

	年度等の区分
	年　　度

事業年度
	期
分
月

	税目
	税

	税額
	円

	条例で定められている

期限
	年　　　月　　　日まで

	延長申請

期限
	年　　　月　　　日まで

	延長を必要

とする理由